ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark0]Администрация Калининского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.10.2018 № 98
О внесении изменений в постановление Администрации Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.10.2016 г. № 367 «Об утверждении  Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».
В соответствии с пунктом 7 статьи 47.1  Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.10.2016 года № 367 «Об утверждении  Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (далее - постановление), изложив форму реестра источников доходов бюджета Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения	                      В. А. Бурдыга

                                                                                                                                                       Приложение
    к постановлению Администрации
Калининского сельского поселения
 Омского муниципального района Омской области
 от 03.10.2018 г. № 98

	Реестр источников доходов районного бюджета

	Финансовый орган
	Администрация Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	Наименование публично-правового образования
	Омский муниципальный район Омской области

	Единица измерения
	рублей

	№
 п/п
	Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации
	Главный администратор доходов бюджета
	Показатели прогноза доходов в текущем году в соответствии с решением Совета о бюджете (по состоянию на дату "1" __________  20__ г.)
	Показатели прогноза доходов местного бюджета

	Код вида доходов бюджетов
	Код подвида доходов бюджетов

	на очередной финансовый год
	на первый год планового периода
	на второй год планового периода

	группа доходов
	подгруппа доходов
	статья доходов
	подстатья доходов
	элемент доходов
	группа подвида доходов бюджетов
	аналитическая группа подвида доходов бюджетов

	Код
	Наименование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Всего:

		Глава сельского поселения

  В.А. Бурдыга

	(подпись)

	(ФИО)

	Исполнитель

	(подпись)

	(ФИО)

	(телефон)